PORTARIA Nº 070, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2013.

O DIRETOR DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

MINAS GERAIS, PROF. FRANCISCO JOSÉ PENNA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR os Professores abaixo relacionados, para constituírem Comissão Examinadora

do Concurso para Professor Adjunto do Departamento de Anatomia e Imagem – Área de

Conhecimento: Anatomia Humana – 20 horas, desta Faculdade.

I – Membros Efetivos Internos

Profa. Luciana Batista Nogueira (IMA)

Prof. Reginaldo Figueiredo (IMA)

Prof. João Paulo Kawaoka Matushita (IMA)

II – Membros Efetivos Externos

Profa. Vivian Resende (CIR)

Prof. Rodrigo Gomes da Silva (CIR)

III – Membro Suplente Interno

Prof. Marcelo Henrique Mamede Lewer (IMA)

IV – Membro Suplente Externo

Prof. Luiz Ronaldo Albert (CIR)

Prof. Francisco José Penna

Diretor